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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54209402B

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit BROTHER TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  KARBUNARE Pasuria me Numer 607/163 
dhe Zone Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne 
Lushnje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim Taksie. Tregti ( shitje dhe blerje automjetesh ). 
Dhenia e automjeteve me qera. Riparim Automjetesh, Servis.
Arbër Lushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/06/2025 Deri: 07/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Lushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje   Pasuria me Numer 607/163 dhe Zone 
Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne Lushnje, 
Autoveture Station Wagon, ID.4, gri, elektrike, me Targe AI 
464 T 
Fier Lushnje   Pasuria me Numer 607/163 dhe Zone 
Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne Lushnje, 
Autoveture Station Wagon, ID.4, i bardhe, me Targe AI 463 
T 
Fier Lushnje   Pasuria me Numer 607/163 dhe Zone 
Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne Lushnje, 
Autoveture Hatchback, Yuan UP ,i bardhe , elektrike, me 
Targe AI 465 T  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BROTHER TAXI
E-Mail: restorant.ardenica@gmail.com  
Telefon: 0684033142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-458051-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513372-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 01. 
08.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Pasuria me Numer 607/163 dhe Zone Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne 
Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KOLONJE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0B2872-AC7A-4F71-9B7A-2DEF0B537FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0A11F7-45AB-4A9E-A196-99C05F51FB86
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Objekt me Numer Pasurie 92/7 dhe Zone Kadastrale 2207, Kolonje ne Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563472-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2026 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Pasuria me 
Numer 607/163 dhe Zone Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne Lushnje, 
Autoveture Hatchback, Yuan UP ,i bardhe , elektrike, me Targe AI 465 T ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Pasuria me 
Numer 607/163 dhe Zone Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne Lushnje, 
Autoveture Station Wagon, ID.4, i bardhe, me Targe AI 463 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Pasuria me 
Numer 607/163 dhe Zone Kadastrale 2087 ne Karbunare e Poshtme ne Lushnje, 
Autoveture Station Wagon, ID.4, gri, elektrike, me Targe AI 464 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566190-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2026, ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbim Taksie. Tregti ( shitje dhe blerje automjetesh ). Dhenia e 
automjeteve me qera.")          u be            ("Sherbim Taksie. Tregti ( shitje dhe blerje 
automjetesh ). Dhenia e automjeteve me qera. Riparim Automjetesh, Servis.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A7C4A0-343C-4C75-953C-EAF10F8959B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C2EA25-EB5A-40BE-A679-60A0917134BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1433A38-BCED-4E49-B57A-69606DBEA571
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